АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2018 № 763

О внесении изменения в постановление
администрации района от 15.11.2016 №
1019 «Об утверждении результатов
государственной кадастровой оценки
земель населенных пунктов на
территории муниципального
образования Гусь-Хрустальный район»

В целях уточнения удельных показателей кадастровой стоимости
земельных участков, на основании Устава муниципального образования Гусь-
Хрустальный район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести в п. 1 постановления администрации района от 15.11.2016 №

1019 «Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки
земель населенных пунктов на территории муниципального образования Гусь-
Хрустальный район» изменение, дополнив абзацем следующего содержания:

«При определении кадастровой стоимости вновь образованных
земельных участков по кадастровым кварталам, в которых отсутствуют средние
значения удельных показателей кадастровой стоимости земельных участков,
применять средние значения удельного показателя кадастровой стоимости
земель по Владимирской области соответственно видам разрешенного
использования».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за
главой администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня
его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте администрации района.

И.о. главы администрации района В.Н. Жарков

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ